
UCHWAŁA NR XLIV/630/21 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Białegostoku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Białystok Nr XIX/273/16 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Białegostoku" (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1204), zmienionej 
uchwałą Rady Miasta Białystok Nr XII/182/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia 
„Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Białegostoku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3582) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 skreśla się wyrazy „w roku 2019 i w latach następnych." i zastępuje wyrazami „w latach 2019-2021;"; 

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu „w wysokości 90% poniesionych kosztów kwalifikowanych, do kwoty 10.000 zł - 
dla wniosków kompletnych złożonych w naborze w roku 2022 i w latach następnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Katarzyna Kisielewska-
Martyniuk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ww. ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz 

Dz. U. z 2021 r. poz. 802, 868, 1047, 1162, 1535, 1642, 1648 i 1718. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BEAD96-C872-4713-8176-712F187E5B0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


